16; ESTE, 6.50 METROS LOTE 04; OESTE, 6.50 
METROS CALLE PASEO DE LOS PARQUES, 
INSCRITO BAJO NUMERO 11 ,7,365, VOLUMEN 
1066, LIBRO UNO, REGISTRO INMOBILIARIO. 
CONVOQUENSE POSTORES Y ACREEDORES 
SIENDO POSTURA LEGAL QUE CUBRA DOS 
TERCERAS PARTES $133,500.00 (CIENTO TREINTA 
Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS 001100 MONEDA 
NACIONAL). REMATE VERIFICARSE LOCAL ESTE 
JUZGADO DIA VEINTIOCHO DE MARZO AÑO DOS 
MIL SEIS. OCHO TREINTA HORAS.- CIUDAD 
OBREGÓN, SONORA, ENERO 09 DEL 2006.- C. 
SECRETARIA SEGUNDA DE ACUERDOS.- LIC. 
SILVIA JANETI DUARTE MALDONADO.- RUBRICA.­

[...]

PONIENTE, 6.00 METROS VIVIENDA 
3 FRACCION NORTE LOTE 2; BIEN INMUEBLE 
INSCRITO BAJO NUMERO 122,751, VOLUMEN 1477, 
SECCION REGISTRO INMOBILIARIO, LIBRO 1, DE 
FECHA 26 ENERO 2000 CONVOQUENSE 
POSTORES Y ACREEDORES SIENDO POSTURA 
LEGAL QUE CUBRA DOS TERCERAS PARTES 
$120,000.00 (CIENTO VEINTE MIL PESOS 00/100 
MONEDA NACIONAL). REMATE VERIFICARSE 
LOCAL ESTE JUZGADO OlA VEINTINUEVE DE 
MARZO AÑO DOS MIL SEIS. OCHO TREINTA 
HORAS.- CIUDAD OBREGÓN, SONORA, ENERO 09 
DEL 2006 C. SECRETARIA SEGUNDA DE 
ACUERDOS.- LIC. SILVIA JANETT DUARTE 
MALDONADO.- RUBRICA.-

[...]

METROS VIVIENDA 5 FRACCION PONIENTE LOTE 
3; INSCRITO ANTE REGISTRO PUBLICO 
PROPIEDAD ESTA CIUDAD BAJO NUMERO 128,226, 

VOLUMEN 1867, LIBRO 1, REGISTRO 
INMOBILIARIO.- CONVÓQUENSE POSTORES Y 
ACREEDORES SIENDO POSTURA LEGAL QUE 
CUBRA DOS TERCERAS PARTES DE $115,000.00 
(CIENTO QUINCE MIL PESOS 00/100 MONEDA 
NACIONAL). REMATE VERIFICARSE LOCAL ESTE 
JUZGADO DIA VEINTITRES DE MARZO AÑO DOS 
MIL SEIS. OCHO TREINTA HORAS.- CIUDAD 
OBREGÓN, SONORA, ENERO 06 DEL 2006 C. 
SECRETARIA SEGUNDA DE ACUERDOS.- LIC. 
SILVIA JANETT DUARTE MALDONADO.- RUBRICA.­